tu se retione*Huius* inixa perhibetur, Canonica etiam Ecclesiarum Pariarchalium haec *No're* Urbs pro hac innatius quam deinceps idem judicium prolatam reperiatur e pluribus concilii provincialibus, ab his etiam Aponicola Sede approbat & confirmatis, sicut Jam reliquum est videatur, quoniam pauciores universitatem iugis in accommodent. Equeidem minime Nobis comparatum est, quo pessimas vias cultu perfusum habent unius vel alterius Ecclesia Canonici remunerari. Tis satisfactio per illicem in Choro armeniis, abduce Divine Praemodie Cantu. Verum sit illa prolio ex Apofidicis non memoriatur**fumptu, vel abrogatu, sed l'ertimum ac vici-*
*MU/etnd*gena Privilegium sine Indultum** jace ac merito verendum est, ne nos, dum ea gerunt. Prose bendarum ac distributionis tractus minime facia faciam, & conlocqueremur ad eorum seditiones. Non teneantur, si proper utrumcum sit, Venerabilis Fratres, iussi omniis nisi aperire, et neque Nobis, neque Vobis apud Divinum Judicem fraudi sit, ne in hujusmodi se, quo tanield momenti, vixio quix ad opem. Dei cultum presulatu*rp'ai, absita & corruptela, quas argundo & increpando evellere debemus, dilatimando ac strenue aspicio recte de confratracr rovella-*
mur. Tunc fraternaliter. Vedia, quas nimmo cordis ardore complebitur. Afodolimac Bene- dibimus amantibus imperitum.

Latum vixisse apud s. Mariam Majorem die
29th Auguifli 1744. Fonsificatus Haftri annoquin-
to.

APPENDIX viii.

Ad Iberium Cap. n. 15 s. in quibus agitur de Applicatione Miftar quod Argumentum iterum minus dicitur Cap. 21. s. 22. sive omnis applicandi Miftam ex accepta eleemosyno. in hM vero Cap. al. n. 8. agitur de teste Miftar perpetua; unde his Alih/ileximus ex libro s. de Synode Biccepana

C A P U T X.

Dr. Miffjrum enerHun mimifr.its

representant concilii 7' idemini. Pa-
-
- V-i tunc probe animadverterint, adeo inpon-
- numerum Militarum & pectorum Edun-
- "orum legatus, in perpetuum op' "benedicunt, ut
- illum explose, se cunctaque impossibili jam esse
- cumque intraper perpeccidat, ob decrementum
- redditum, quoq' non religaverit, adeo tamquam
- superesse elemosynam, legatis missis responden-
- tate, ut nullas resipuebras facerent, qui omnes re-
- sidentes eas celebrandri: hinc "caulis" ann. 25.
- cap. 4. de eorum facultates deducunt Episcopio,
- & superiusdam Generalibus Ordinum Regulationi
- tu illa, in sua quaque Diocesana Synodo, hi
- vero in capitulis generalibus, pro iporum assi-
- stente & confidante, Militarum onera contrahere,
- hoc scimus numerum minorem possem